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TİKAV, ‘ÖNLEM AL, GÜVENDE KAL’ PROJESİ İLE  

2025 YILI BOYUNCA 28 LOKASYONDA YAŞAYAN KADINLARA ULAŞMAYI HEDEFLİYOR  

TİKAV, “Önlem Al, Güvende Kal” Projesi ile 
Kırsal Bölgelerde Yaşayan Kadınlara Afetlerden 

Korunma Eğitimi Veriyor 
Akfen Holding’in kurucusu olduğu Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV), Akfen 

Yenilenebilir Enerji’nin santral yatırımlarının bulunduğu Türkiye’nin 18 ilindeki 28 farklı kırsal bölgede 
yaşayan kadınları her yıl düzenlediği çeşitli eğitimlerle desteklemeye devam ediyor. 

 
‘Önlem Al, Güvende Kal’ projesi ile TİKAV, Akfen Yenilenebilir Enerji’ye ait işletme yatırımları yapılan 

güneş, rüzgâr ve hidroelektrik santralleri çevresinde yaşayan kadınları afetlerden korunma konusunda 
bilinçlendirmeyi amaçlıyor. 

 
Hayatın her alanında gerçekleştirdiği projelerle farkındalık yaratmayı hedefleyen TİKAV, “Önlem Al, 
Güvende Kal” projesi kapsamında 2025 yılı sonuna kadar Türkiye genelinde toplam 28 farklı kırsal 

lokasyonda 25 eğitim düzenlemeyi hedefliyor. Proje, afet risklerinin yüksek olduğu bölgelerde yaşayan 
kadınları bilinçlendirerek, bireysel ve toplumsal dayanıklılığı artırmayı amaçlıyor. 

 
Akfen Holding’in kurucusu olduğu ve sosyal sorumluluk projeleriyle toplumun farklı kesimlerine destek olmayı 
amaçlayan Türkiye İnsan Kaynakları Eğitim ve Sağlık Vakfı (TİKAV), ‘Önlem Al, Güvende Kal’ projesi kapsamında 
kırsal bölgelerde yaşayan kadınlara yönelik afet farkındalığı eğitimlerine hız kesmeden devam ediyor. TİKAV, hayatın 
her alanında farkındalık yaratmayı sürdürürken Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş.’nin finansörlüğü ile RES, GES VE HES 
projelerinin olduğu kırsal yerlerde ikamet eden kadınları ve onların ailelerini desteklemeyi önceliklendiriyor.  
 
Akfen Yenilenebilir Enerji’nin hidroelektrik (HES), güneş (GES) ve rüzgâr (RES) santrallerinin bulunduğu bölgelerde 
yürütülen ‘Önlem Al, Güvende Kal’ projesi ile bugüne kadar Trabzon, Giresun, Malatya, Elazığ, Erzurum, Muğla, 
Denizli ve Aydın illerinde eğitimler başarıyla gerçekleştirildi. Bu eğitimlerde kadınlara; afet öncesinde alınabilecek 
önlemler, afet anında doğru hareket tarzları ve afet sonrasında dayanışma temelli iyileşme süreçleri hakkında bilgi 
verildi. Katılımcılara ayrıca afetlerin kadınlar üzerindeki sosyal, ekonomik ve psikolojik etkileri de aktarıldı. 
 
TİKAV, “Önlem Al, Güvende Kal” projesi kapsamında 2025 yılı sonuna kadar Türkiye genelinde toplam 28 farklı kırsal 
lokasyonda 25 eğitim düzenlemeyi hedefliyor. Proje, afet risklerinin yüksek olduğu bölgelerde yaşayan kadınları 
bilinçlendirerek, bireysel ve toplumsal dayanıklılığı artırmayı amaçlıyor. 
 
TİKAV BUGÜNE KADAR 5 FARKLI ULUSAL 
PROJEDE 9 BİN 300 KADINA ULAŞTI 
 
TİKAV ile Akfen Yenilenebilir Enerji birlikteliğinde 2017 yılında “Evde Okullu Olduk” projesiyle 0-6 yaş grubu 
çocukların gelişimi konusunda 15 bölgede 800 kadına ulaşıldı. Sağlık olarak belirlenen 2018 yılının temasında “Önce 
Sağlık” projesiyle 17 bölgede 1500 kadına sağlık eğitimi verildi. 2019 yılıyla birlikte başlayan “Hijyen Sağlıktır” 
projesinde de 26 farklı noktada 2 bin kadına ulaşıldı.  



    
 

 

 

Pandeminin ardından hayata geçirilen “Tasarruf Evimizde, Gelecek Elimizde” projesi ile çevresel ve ekonomik 
sorunlarının etki boyutunun arttığı günümüzde aile içerisinde tasarruf yöntemlerinin benimsenmesi ve doğa ile 
uyumlu bir yaşam tarzının sağlanması konusunda Akfen Yenilenebilir Enerji’ye ait enerji santralleri bölgelerinde 
yaşayan 2500 kadına eğitim verildi. ‘Dijitaldeki Ayak İzimiz’ projenin de uygulanması ile birlikte 5 farklı sosyal 
sorumluluk projesinde yaklaşık 9 bin 300 kadına çeşitli konularda yüz yüze eğitim verilmiş oldu. Projelerle dolaylı 
olarak ulaşılan kişi sayısı ise 20 bini aştı.  
 
 
 
 


